
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

U F F I C I O  T E C N I C O  –  U R B A N I S T I C A  –  S P O R T E L L O  U N I C O  –  T R I B U T I  

O P E R E  P U B B L I C H E  -  R A G I O N E R I A  –  E C O N O M A T O  

 

 

Determinazione n. 148  
 

OGGETTO:  Rimborso spesa al Comune di Saluzzo per la fornitura dei libri di 
testo, a.s. 2010/2011, agli alunni residenti nel Comune di 
Monasterolo di Savigliano e frequentanti la Scuola Primaria di 
Saluzzo. 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 Vista la comunicazione ricevuta in data 04.10.2010 al prot. n. 3897, con la quale il 
Comune di Saluzzo richiede il rimborso della spesa quantificata in Euro 59,73 e sostenuta 
per la fornitura di libri di testo per l’anno scolastico 2010 – 2011, relativamente agli 
alunni: P.X. e P.V. frequentanti rispettivamente le classi 2^ e 5^ della Scuola Primaria di 
Saluzzo ma residenti nel Comune di Monasterolo di Savigliano; 

 Ritenuto necessario rimborsare la quota suddetta al Comune di Saluzzo; 

 Vista la C.M. n. 23 del 04.03.2010 “Adozione dei libri di testo per l’anno scolastico 
2010/2011; 

 Visto il decreto n. 41 del 8 aprile 2009 che determina il tetto massimo di spesa; 

 Vista la legge 241 del 07.08.1990 e s.m.i.; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il D. Lgs.18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”; 

 Visto il P.E.G. 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 05 del 
09.02.2010; 

 Visto il Regolamento per la fornitura di beni in economia approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 17 del 20 giugno 2007; 

 
D E T E R M I N A 

 

1) Di rimborsare la somma di Euro 59,73 al Comune di Saluzzo con sede in Via Macallè n. 9 
e di imputare la suindicata spesa al Cap. 641.00 del PEG 2010, gestione competenza, che 
offre sufficiente disponibilità 

Monasterolo di Savigliano, lì 05/10/2010 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________________ 
(Parizia geom. Bruno) 

 
 
 
 
 

Impegno 
n.701/2010 



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

U F F I C I O  T E C N I C O  –  U R B A N I S T I C A  –  S P O R T E L L O  U N I C O  –  T R I B U T I  

O P E R E  P U B B L I C H E  -  R A G I O N E R I A  –  E C O N O M A T O  

 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto 
concerne la copertura finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA 

................................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 06 ottobre 2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 

 


